Avice

Obudowa filtra workowego HEP2-4

Symbol

Rozmiar

Przeptyw maksymalny m?/h
Powierzchnia filtracji m?
Maksymalne cisnienie pracy bar
Ilo$¢ workow filtracyjnych szt.
Objetosc litr
Wymagana ilo$¢ miejsca m

Typ uszczelki
Zamkniecie pokrywy
Przylacza

Dokumentacja

Materiaty konstrukcyjne:
Obudowa

Sruby (zamkniecie)
Materiaty uszczelki

MCC Mariusz Cabata
Ul. Biatobrzeska 33
41-409 Mystowice
www.mcc.net.pl
biuro@mcc.net.pl

HEP2-4
2"
40
0,5
10
1
38
0,6x0,6
o-ring
cztery Sruby oczkowe
DN50, kotnierzowe
PED 97/23/EC, znak CE, dokumentacja

Stal czarna lub nierdzewna
(304, 316, 316L, 316 Ti)
Stal galwanizowana, lub Stal kwasoodporna
NBR, - Teflon®, Buna N, Viton® inne do
uzgodnienia

Biuro Handlowe

Ul. Fabryczna 7
41-404 Mystowice
T: +48327934055
F: +48323333333



